
Zarządzenie nr 73/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 13 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy prowadzenia spraw Gminy podczas 

nieobecności Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy Pana Krzysztofa Szczegielniaka do prowadzenia 

w imieniu Burmistrza następujących spraw Gminy Karczew:  

1) w zakresie spraw administracyjnych - do wydawania i podpisywania decyzji 

administracyjnych i postanowień oraz pism i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z 

zakresu administracji publicznej, za wyjątkiem spraw, do których mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. 

Nr 8, poz. 60 ze zmianami), 

2) w zakresie spraw pracowniczych do: 

a) wykonywania nadzoru nad pracownikami Urzędu Miejskiego w zakresie 

przestrzegania przepisów prawa pracy,  

b) podpisywania świadectw pracy, 

c) podpisywania umów o pracę, 

         d) udzielania urlopów 

 

§ 2.  Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia 13 

czerwca 2011 roku i jest ważne do dnia jego odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia 

zaprzestania pełnienia funkcji Sekretarza. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

  
  

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

              Władysław Dariusz Łokietek 


